

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ в особі голови районної у місті ради Шаповалова Геннадія Анатолійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» і Положення (далі-Замовник), з однієї сторони, і **ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧ** в особі Тібенка Артема Миколайовича, який діє на підставі Свідоцтва про Державну реєстрацію (далі-Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про наступне (далі-Договір):

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2024 році надати Замовникові **послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд.43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667) для усунення ситуацій пов'язаних з травматизмом, згідно договірної ціни (Додаток №1), що додається до Договору та є невід'ємною його частиною, а Замовник – прийняти і оплатити надані послуги.**

1.2. Предмет закупівлі за цим Договором визначено на основі національного класифікатора України ДК 021:2015 Єдиний закупівельний словник 50870000-4 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків».

II. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги у відповідності до вимог діючих Державних стандартів України, Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів, затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу України від 23.09.2003р. №154 (зі змінами), Закону України від 06.09.2005 №2807-IV «Про благоустрій населених пунктів»; іншим технічним нормам, правилам та нормативам згідно чинного законодавства України.

III. Вартість договору

3.1. Вартість Договору становить **13 471,07 грн. (Тринадцять тисяч чотириста сімдесят одна гривня 07 копійок). Без ПДВ.**

3.2. Вартість цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки здійснюються Замовником згідно з бюджетним законодавством на підставі виставленого рахунка (рахунків) на оплату та акту (актів) наданих послуг, підписаного Сторонами протягом 10 (десяти) робочих днів, з дня надходження фінансування.

V. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: до 30.09.2024 р.

5.2. Місце надання послуг: м. Кривий Ріг, Металургійний район.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги згідно з умовами Договору.

6.1.2. Приймати надані послуги, якість яких відповідає умовам Договору, згідно з актом (актами) наданих послуг.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відмовитись від прийняття, якщо якість наданих послуг не відповідає умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за Договором.

6.2.2. Здійснювати контроль за правильністю та повнотою виконання зобов'язань у рамках цього Договору.

6.2.3. Достроково розірвати договірні зобов'язання в односторонньому порядку у разі відмови Виконавця від виконання умов Договору, повідомивши його у строк протягом 5 днів.

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Надати послуги на умовах, передбачених цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання послуг належної якості у строки, встановлені цим Договором.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов Договору.

6.4.2. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за надані послуги.

6.4.3. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.4.4. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника в строк протягом 5 днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1. За несвоєчасне або неналежне виконання надання послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,05% від суми Договору за кожен день затримки, але не більше подвійного обліку ставки НБУ, що діє в період за який нараховується.

7.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором згідно з діючим законодавством України.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються торговельно-промисловою палатою.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

Х. Строк дії договору

10.1. Даний Договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31 грудня 2024 року, але у будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ХІ. Інші положення

11.1. При розгляді положень, які не врегульовані у договорі, сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін шляхом оформлення додаткової угоди до цього Договору.

11.3. Зміни і доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною його частиною і мають юридичну силу, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

ХІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ
У МІСТІ РАДИ**

50069 м. Кривий Ріг
пр. Миру, 42
р/р UA288201720344230048000053143
Банк Держказначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
код ЄДРПОУ 04052525

Виконавець

**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧ**

50046, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.,
Військове містечко-35, 31/3
р/р UA033071230000026002010540522
ПАТ «БАНК ВОСТОК»,
м. Дніпро
МФО 307123
ІПН 3040012914
тел. +38 (098)5019570
E-mail: antibenko@gmail.com

Голова районної у місті ради



Т.А. Шаповалов

М.П.

ФОП ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧ


Без печатки

А.М. Тібенко

Додаток №1
до договору № 97
від 12 04 2014

Замовник ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ
Виконавець ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧ

ДОГОВІРНА ЦІНА

послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд. 43: ігровий будиночок «Колоди-2» з
гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» з
(інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв.
№11133667)

Вид договірної ціни: Тверда

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Прямі витрати			
		У т.ч.			
		Заробітна плата	9,01579	9,01579	-
	Розрахунок №1	Вартість матеріальних ресурсів	5,89508	5,89508	-
	Розрахунок №2	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	3,12071	3,12071	-
2	Розрахунок №4	Загальновиборничі витрати			
6	Розрахунок №8	Інші витрати	3,22564	3,22564	-
		Разом			
7	Розрахунок №9	Прибуток (буда. 7.65)	12,24143	12,24143	-
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,55609	0,55609	-
		Разом (Ч.ч. 1 - 10)	12,79752	12,79752	-
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) 5%	0,67355	-	0,67355
		Разом по розділу I	13,47107	12,79752	0,67355
		Всього договірна ціна	13,47107	12,79752	0,67355

Замовник
Голова районної ради

Виконавець
ФОП ТІБЕНКО А.М.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка) Г.А. Шаповалов

(підпис, ініціали, прізвище, печатка) А.М. Тібенко

Замовник ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ
Виконавець ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧ

Локальний кошторис № 02-01-01

послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд. 43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667)

Основа
креслення (специфікації) №

дефектний акт

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

12,24143 тис. грн
0,0726917 тис. люд год
7,07806 тис. грн
3,4 розряд

№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР12-7-3-ИН	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дерев'яних поверхонь з розчищенням старої фарби понад 35%	100 м2	0,33	10993,23 10993,23	-	3627,77	3627,77	-	118,9100	39,2403
2	С111-449-1	Фарба олійна по дереву кольорова	т	0,01	194285,00	-	1942,85	-	-	-	-
3	КР20-38-1-ИН	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	22	25,59 22,14	-	562,98	487,08	-	0,2800	6,1600
4	КР12-31-11-ИН	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100 м2	0,22	8091,97 8091,97	-	1780,23	1780,23	-	88,6500	19,5030
5	С111-627	Грунт-фарба 3 в 1 по металу кольорова	т	0,0055	200357,00	-	1101,96	-	-	-	-
Разом прямі витрати							9015,79	5895,08	-	-	64,9033
у тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів											
всього заробітна плата							3120,71	5895,08			
Загальновиробничі витрати							3225,64				
трудомісткість в загальновиробничих витратах											
заробітна плата в загальновиробничих витратах							1182,98				7,7884

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					12241,43				
		Кошторисна трудомісткість									
		Кошторисна заробітна плата						7078,06			72,6917

Склад В Кацал
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив А.М. Тібенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №02-01-01 на послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд.43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667)

Листочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667)										
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі:				Обгрун- тування ціни
						відпускна ціна, грн	транс- портна скла- дова, грн	заготі- вельно- складські витрати, грн	всього, грн	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13		14
1	1	I. Витрати труда								
		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	64.9033	90.83					
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі загальнобудівельних витрат	люд. год	7.7884	151.89					
2.1		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд. год	72.6917						
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
3	C111-449-1	Фарба олійна по дереву кольорова	т	0.01	194285.00	194285.00				
					1942.85	1942.85				
4	C111-627	Грунт-фарба 3 в 1 по металу кольорована	т	0.0055	200357.00	200357.00				
					1101.96	1101.96				
5	C111-1600	Бензин розчинник	т	0.00143	53049.94	53049.94				
					75.90	75.90				
		Разом по розділу III	грн		3120.71	3120.71				

Склав:  В. КацалПеревірив:  А.М. Тібенко

Пояснювальна записка до

договірної ціни

послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд. 43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667)

Договірна ціна складена із застосуванням:

- КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

1. Поточні ціни на матеріальні ресурси прийняті:

- на підставі проведення учасником процедури закупівлі (підрядником) аналізу цін на ринку будівельних матеріалів в регіоні (п. 5.10 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

2. Рівень середньомісячної заробітної плати прийнятий:

- в розмірі 16300,00 грн для розряду робіт 3.80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, з урахуванням положень «Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується під час визначення вартості будівництва», і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 170,25 люд.год) (п. 4.2 – 4.5 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

3. Кошторисний прибуток розраховано:

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 7,65 грн/люд.год (Додаток 25 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

- для пусконаладжувальних робіт із застосуванням показника в розмірі 0 грн/люд.год (Додаток 25, п. 6 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

4. Рівень середньомісячної заробітної плати в керуванні та обслуговуванні машин прийнятий:

- в розмірі 16300,00 грн для розряду робіт 3.80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, з урахуванням положень «Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується під час визначення вартості будівництва», і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 170,25 люд.год) (п. 4.8 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

Нормативна трудомісткість робіт, передбачених у прямих витратах - 0,0649033 тис. люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість - 0,0726917 тис. люд.год

Всього кошторисна зарплата - 7,07806 тис. грн

Всього договірна ціна - 13,47107 тис. грн

у тому числі:

будівельні (будівельно-монтажні та пусконаладжувальні) роботи - 12,79752 тис. грн

вартість устаткування, меблів, інвентарю - 0,00000 тис. грн

інші витрати - 0,67355 тис. грн

Податок на додану вартість - 0,00000 тис. грн

Склад: _____ В. Кацал

Перевірив: _____ А.М. Тібенко

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису №02-01-01

на послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд. 43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №1133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №1133667)

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно- розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.- год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1 (з ураху- ванням коефі- цієнта 1)	Трудоміст-кість в ЗВВ, люд.-г	Вартість людино- години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн	Блок 1		Заробітна плата в прямих витратах, грн	Блок 2		Показник для розрахунку блоку 3, грн/ люд.-год (з ураху- ванням коефі- цієнта 1)	Блок 3		Всього загально- виборничих витрат, грн
						Заробітна плата в ЗВВ, грн	гр5 x гр6		Єдиний внесок на загально- обов'язкове державне соціальне страхування, грн (гр 7+гр 8) x 0,22	10		Кošти на покриття решти статей ЗВВ, грн	гр3 x гр10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
1	КР12-7-3-ИН	39,2403	0,120000	4,7088	151,89	715,22	3627,77	955,46	7,480000	293,52	1964,20			
3	КР20-38-1-ИН	6,1600	0,120000	0,7392	151,89	112,28	487,08	131,86	7,480000	46,08	290,22			
4	КР12-31-1-ИН	19,5030	0,120000	2,3404	151,89	355,48	1780,23	469,86	7,480000	145,88	971,22			
	Разом	64,9033		7,7884		1182,98	5895,08	1557,18		485,48	3225,64			

Склав В. КацалПеревіряв А.М. Тібенко

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У
МІСТІ РАДИ

(назва організації, що затверджує)

Голова районної у місті ради

Г.А. ШАПОВАЛОВ

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

28

03

2024

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд.43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667)

Адреса: м. Кривий Ріг, Металургійний район

Комісія у складі:

Едуард Данильченко - заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії
Юлія Харитоновна - завідувач сектору договорів та розподілу бюджетних видатків відділу благоустрою та житлової політики, секретар комісії

Члени комісії:

Ірина Єрєміна - завідувач відділу благоустрою та житлової політики

Юлія Мнацаканян - головний спеціаліст, бухгалтер відділу бухгалтерського обліку

Наталія Чепурко - завідувач відділу земельних питань та будівництва

Василь Чумак - завідувач відділу культури

за участю фахівця - ФОП ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧ, провели візуальне обстеження дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд.43 та встановлено, що елементи дитячого майданчика вигорівші від сонячних променів та потребують фарбування металевих та дерев'яних конструкцій.

Висновок: на підставі огляду дитячого майданчика по вул. Героїв АТО біля буд.43: ігровий будиночок «Колоди-2» з гойдалками (інв. №10133090); ігровий комплекс для дітей з обмеженими фізичними можливостями (інв. №10133091); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133092); ігровий будиночок «Розвивайка-2» (інв. №10133093); пісочниця «Стандарт» (інв. №11133666); дитяча лавка «Ромашка» (інв. №11133667) потребує поточного ремонту та надання наступних послуг.

Відповідно до пунктів 5.1 розділу 5 номенклатури з поточного ремонту об'єктів благоустрою населених пунктів Наказу №154 від 23.09.2003 (зі змінами), послуги зазначені в акті відносяться до поточного ремонту

	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дерев'яних поверхонь з розчищенням старої фарби понад 35%	100 м2	0,33	
2	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	22	
3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100 м2	0,22	

Склав  ФОП ТІБЕНКО АРТЕМ МИКОЛАЙОВИЧГолова комісії  Едуард ДанильченкоСекретар комісії  Юлія ХаритоновнаЧлени комісії  Ірина Єрєміна

Юлія Мнацаканян

Наталія Чепурко

Василь Чумак